
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.19 

 

2019.gada 7.marts  

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

• sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

• sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis + 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs (LaMSF ģenerālsekretārs), Raivo Luhse (Sporta klubs “Luxe”).   

 

Darba kārtība: 

1) Supermoto komisijas izveide 

2) Biedru uzņemšana 

3) LaMSF budžets 2018/ 2019, finanšu stāvoklis  

4) Dažādi (iesniegumi) 

 

 

 

 



 2 

1. Supermoto komisijas izveide 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Dzintara Baltā ar komisijas sastāvu par priekšlikumu LaMSF 

Supermoto komisijas izveidei un apstiprināšanai. Tā kā uz sēdi nav ieradies iesniedzējs, atlikt šī 

jautājuma izskatīšanu uz nākamo prezidija sēdi.  

 

2. Biedru saraksta aktualizēšana  

Prezidijs saņēmis divus iesniegumus par jaunu biedru uzņemšanu LaMSF biedros. Sporta klubs 

“Luxe” pārstāvis Raivo Luhse ir ieradies uz prezidija sēdi un īsi prezentē savu klubu darbību un 

nākotnes plānus. Prezidijs vienojas par jauno biedru uzņemšanu.  

 

Prezidija lēmums: Pēc 150 EUR iestāšanās maksas apmaksas un 150 EUR gada biedru 

naudas apmaksas (par 2019.gadu) uzņemt par LaMSF biedriem biedrību „Sporta klubs 

“Luxe”” un biedrību “Tukuma motoklubs”.    

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

      Nils Freivalds X   

      Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

3. LaMSF budžets 2018 un 2019/ finanšu stāvoklis  

Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF prezidija budžeta un komisiju budžetu izpildēm uz 

31.12.2018., kā arī šā brīža finansiālo stāvokli. Prezidijs pārrunā LaMSF kreditoru un debitoru 

sarakstā esošās saistības. Prezidijs pārrunā 2019.gadā apstiprināto valsts (LSFP) budžeta dotāciju 

LaMSF. Prezidijs analizē un apstiprina 2019.gada prezidija budžeta projektu. Prezidijs vienojas 

publicēt prezidija un komisiju apstiprinātās 2018.gada budžeta izpildes un 2019.gada budžeta 

projektus.  

 

Prezidija lēmumi: 



 3 

1) Prezidijs pieņem zināšanai sniegto informāciju. 

2) Apstiprināt 2018.gada prezidija un komisiju budžeta izpildes. 

3) Apstiprināt 2019.gada prezidija, Motokrosa, Triāla un Enduro komisiju plānotā 

budžeta projektus.  

4) Publicēt LaMSF mājas lapā 2018.gada prezidija un komisiju budžeta izpildes un 

2019.gada prezidija, Motokrosa, Triāla un Enduro komisiju plānotā budžeta 

projektus. 

 

Prezidija balsojumi: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis 1., 2., 3., 4.- X   

Agris Lungevičs 1., 2., 3., 4.- X   

      Nils Freivalds 1., 2., 3., 4.- X   

      Kaspars Ērkulis 1., 2., 3., 4.- X   

     Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4.- X   

     Egils Agarskis 1., 2., 3., 4.- X   

     Andrejs Kuzņecovs 1., 2., 3., 4.- X   

 

 

4) Dažādi 

4.1. Iesniegums no Kristera Serģa par Motokrosa komisijas sastāvu 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Kristera Serģa, kurā tiek lūgts apstiprināt Jāni Arbidānu 

Motokrosa komisijas sastāvā par pilntiesīgu komisijas locekli, pamatojoties uz LaMSF statūtu 

5.punktu, kas paredz prezidija pilnvaras apstiprināt komisijas locekli pēc komisijas vadītāja 

ieteikuma. 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt Jāni Arbidānu par Motokrosa komisijas locekli atbilstoši 

LaMSF statūtu F sadaļas 5.punktam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   



 4 

Agris Lungevičs X   

      Nils Freivalds X   

      Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

4.2. Iesniegums no Nila Freivalda par Tūrisma komisijas sastāvu 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Nila Freivalda, kurā tiek lūgts apstiprināt Mārtiņu Silu un Kasparu 

Cimermani Tūrisma komisijas sastāvā par pilntiesīgu komisijas locekli, pamatojoties uz LaMSF 

statūtu 5.punktu, kas paredz prezidija pilnvaras apstiprināt komisijas locekļus pēc komisijas vadītāja 

ieteikuma. 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt Mārtiņu Silu un Kasparu Cimermani par Tūrisma komisijas 

locekli atbilstoši LaMSF statūtu F sadaļas 5.punktam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

      Nils Freivalds X   

      Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

4.3. Ergo pirmstiesas pretenzija  

Prezidijs saņēmis Ergo sagatavotu pirmstiesas pretenziju ar brīdinājumu par izsniegto rēķinu 

apmaksu. Ergo savā vēstulē atsaucas uz bijušā LaMSF prezidenta Dzintara Jaundžeikara 08.11.2013 

Nr.9-1/220 parakstītu pilnvarojumu un deleģējumu Ergo Insurance SE Latvijas filiālei rīkoties un 

apmaksāt piestādītos rēķinus par motosportista, 2013.gada Latvijas blakusvāģu motokrosa izlases 

braucēja Māra Rupeika repatriāciju pēc nelaimes gadījumā 2013.gadā Itālijā, Eiropas Nāciju kausa 

sacensību laikā. Tā kā noslēgtais apdrošināšanas līgums (polise) Nr.730589621 paredzēja 4000,00 



 5 

EUR limitu repatriācijas izdevumiem, ko Ergo pilnā apmērā izmaksāja, tad Ergo ieskatā visas 

summas, kas pārsniedza minēto limitu netika apmaksātas, kā tas minēts LaMSF 08.11.2013 Nr.9-

1/220 vēstulē uz komercdarījumu pamata starp komersantiem, bet gan tikai un vienīgi saskaņā ar 

Civillikumu par pilnvarojumu. Kā rezultātā Ergo vēlas piedzīt no LaMSF 4917,71 Eur par Māra 

Rupeika repatriāciju 2013.gadā. Prezidijs vienojas padziļināti izpētīt šī jautājuma juridisko pusi, 

konsultēties ar juristiem, un organizēt tikšanos ar Ergo vadību, lai vienotos par iespējamiem 

risinājumiem situācijas atrisināšanai. Prezidijam pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

4.4. Iesniegumi no Tiesnešu kolēģijas   

Prezidijs saņēmis iesniegumus no Tiesnešu kolēģijas vadītāja Oskara Ozola par priekšlikumiem 

LaMSF Sporta kodeksa grozījumiem, Tiesnešu kolēģijas budžetu un par iespēju Tiesnešu kolēģijas 

locekļiem apmeklēt jebkuras LaMSF sacensības bezmaksas. Prezidijs vienojas šo iesniegumu 

izskatīšanu pārcelt uz nākamo sēdi, kad būs iespēja Tiesnešu kolēģijas pārstāvjiem prezentēt šos 

priekšlikumus klātienē.   

 

4.5. Brīdinājums sportistiem par dalību nelegālās sacensībās  

Prezidijs izskatīja jautājumu par LaMSF licencēto sportistu dalību nesaskaņotās sacensībās 

2019.gadā un vienojās izteikt brīdinājumu sportistiem, sagatavojot brīdinājuma vēstules.  

 

Prezidija lēmums: Izteikt brīdinājumu LaMSF sportistiem, kas piedalījušies neoficiālās 

ziemas skijoringa un motokrosa sacensībās, ar nosacījumu, ka atkārtota pārkāpuma 

gadījumā, tiks izskatīts jautājums par esošās licences anulēšanu un/ vai jaunas LaMSF vai 

FIM licences neizsniegšanu turpmāk nākotnē (pielikumā brīdinājuma teksts un saraksts ar 

sportistiem).    

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

      Nils Freivalds X   

      Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   



 6 

     Andrejs Kuzņecovs X   

     Kristers Serģis X   

 

4.6. Iesniegums  no Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība”. Centrā 

„Jaunība” jau vairākus gadus darbojas mazmoto pulciņš, kurā nodarbojas audzēkņi no 9-20 gadiem. 

Šis centrs ir LaMSF biedrs, kopš 2006.gada. Sakarā ar to, ka motoklubu apmeklē bērni un pusaudži 

no dažādām ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, centrs lūdz rast iespēju atbrīvot no 

LaMSF biedru maksas 2019.gadā. Prezidijs diskutē par iesniegumā izklāstīto situāciju un norāda, ka 

līdzīgas situācijas, kad klubos darbojas bērni un maznodrošinātās personas, ir vairākiem citiem 

klubiem, kam parasti netiek piemērots īpašs statuss atbrīvojumam no biedra maksas. Tādēļ prezidijs 

noraida BJC “Jaunība” lūgumu.   

Prezidija lēmums: Noraidīt iesniegumā lūgto par atbrīvošanu no LaMSF biedra maksas 

2019.gadā. Lūgt Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” vadību rast 

risinājumu 2019.gada LaMSF biedra maksas apmaksai. 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

      Nils Freivalds X   

      Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

     Kristers Serģis X   

 

Sēdes beigas: Plkst. 18:00. 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


